
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Simona	ADAMOVÁ

Název	práce Vývoj	dopravní	infrastruktury	a	rozbor	souvisejících	dopadů	ve
vybraném	regionu

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Alina	Jiří,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jiri	Alina	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Kladně	hodnotím	snahu	a	aktivní	přístup	studentky	během	zpracování	bakalářské	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Jaké	největší	přínosy	či	naopak	negativa,	s	sebou	přinesla	výstavba	silniční	sítě?
2.	Předpokládá	se	při	pohledu	do	budoucnosti	další	vývoj	silniční	sítě	v	Olomouckém	kraji,	či	spíše
její	stagnace?

Datum:	27.09.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


